АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019 № 308
                                                                             г. Белокуриха
О внесении изменений в постанов-ление администрации города от 27.06.2014  № 952 «О создании ко-миссии по размещению нестаци-онарных торговых объектов на территории города Белокуриха и об утверждении Положения о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха» в редакции постановления от 24.09.2015 № 1369

В   соответствии   с    Федеральным   законом   от   28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства   и    рыночной   инфраструктуры  от  23.12.2010  № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2014 № 217 «О принятии Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха»,  в целях упорядочения размещения нестационарных торговых   объектов   на   территории   города  Белокуриха, руководствуясь  ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации  города Белокуриха Алтайского края от 27.06.2014 № 952  «О создании комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха и об утверждении Положения о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха», в редакции постановления от 24.09.2015 № 1369,(далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить п. 1 постановления в следующей редакции: «Создать комиссию по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха.»;
1.2. Изложить п. 3.1. Приложения к постановлению в следующей редакции: «Комиссия состоит из председателя,  секретаря и пяти членов.»;

1.3. Из п. 4.2. Приложения к постановлению исключить фразу «(согласно Приложению № 1 к Положению)»;
1.4. Исключить пункт 5.3. Приложения к постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.
Глава города  Белокуриха                                                                       К.И. Базаров